

Användarvillkor för dokument publicerade på www.hetaarbeten.se

Gällande fr.o.m. 2023-06-07 och tills vidare

Viktigt! Läs noga igenom dessa användarvillkor (nedan kallade "Användarvillkoren") innan du använder de dokument som tillhandahålls i enlighet med Användarvillkoren. Genom att använda dokument eller annat upplåtet innehåll på www.hetaarbeten.se ("Webbplatsen") godkänner och accepterar du Användarvillkoren.

Allmänt

Användarvillkoren reglerar rätten till nyttjande av dokument som Brandskyddsföreningens Service AB ("Brandskyddsföreningen") vid var tid publicerar utanför inloggning på Webbplatsen, om inte andra särskilda villkor äger företräde. Användarvillkoren kan komma att ändras. Senast gällande version av Användarvillkoren finns publicerad på Webbplatsen.

Användaren erhåller ingen rätt till innehållet på Webbplatsen utöver vad som uttryckligen framgår av Användarvillkoren.

Upplåtelse

Upplåtelse dokument på www.hetaarbeten.se

Brandskyddsföreningen upplåter genom Användarvillkoren en vederlagsfri, uppsägningsbar, ej överlåtbar, icke-exklusiv, begränsad licens för Användarna att använda dokumenten i sin helhet på sätt som specificeras nedan.

Användaren äger rätt att länka till innehåll och dokument från sin egen webbsida till www.hetaarbeten.se. Användarna åtar sig att alltid använda och länka till senaste version av dokumenten på Webbplatsen.

Användaren äger även rätt att skriva ut exemplar av publicerade dokument för användning i sin egen verksamhet i syfte att uppnå brandsäkerhet. Därutöver erhålls ingen rätt att framställa exemplar av eller på annat sätt tillgängliggöra Brandskyddsföreningens eller dess samarbetspartners upphovsrättsligt skyddade material för allmänheten, om det inte är uttryckligen angivet.

Användning får aldrig vara vilseledande eller oförenligt med Brandskyddsföreningen Sveriges vision om ett brandsäkert och hållbart Sverige.

Särskilda villkor upplåtelse Normer och regelverk

Tillåten användning av vid var tid gällande version av normer och regelverk för brandfarliga heta arbeten på tillfällig arbetsplats; SBF 2022 Krav konceptägare för brandfarliga heta arbeten på tillfällig arbetsplats, SBF 2023 Teknisk specifikation för gasolbrännare med kapslad låga för tätskiktsmattor, SBF 506 Säkerhetsregler för brandfarliga heta arbeten på tillfällig arbetsplats och SBF 507 Regler för smältning av asfalt vid arbeten på tak och balkonger (nedan kallade

”Normer och regelverk”) regleras i särskilda användarvillkor publicerade här <https://www.brandskyddsforeningen.se/avtalsvillkor-och-integritetspolicy/>.

Uppsägning av användarlicens

Brandskyddsföreningen äger rätt att säga upp eller begränsa meddelad licens med omedelbar verkan vid ageranden i strid med Användarvillkoren.

Kommersiell användning

Innehåll och dokument på www.hetaarbeten.se får inte användas i kommersiella syften av personer, företag eller organisationer. All kommersiell användning förutsätter samtycke eller ingånget avtal med Brandskyddsföreningen. Fråga om kommersiell användning adresseras till hetaarbeten@brandskyddsforeningen.se.

Källhänvisning

Vid all användning ska korrekt källhänvisning anges till respektive dokument eller annat innehåll på följande sätt: Källa www.hetaarbeten.se och namn på dokumentet t.ex. HA [siffra: versionsnummer] och [hela namnet på normen/regelverket/instruktionen], t.ex. HA 004.07 Tillståndslista Heta Arbeten®.

Ändringar av märkning

Användaren får inte ändra eller avlägsna märkning eller uppgift, som används i dokumenten för att informera om förekommande immateriell rättighet t.ex. varumärke eller upphovsrätt som innehas av Brandskyddsföreningen eller tredje man.

Immateriella rättigheter

Samtliga rättigheter till innehållet på Webbplatsen, inklusive upphovsrätt och övriga immateriella rättigheter, tillhör Brandskyddsföreningen eller sådan tredje part med vilken Brandskyddsföreningen träffat avtal.

Användare erhåller inte genom användning eller Användarvillkoren rätt till Brandskyddsföreningens eller tredje mans varumärke, kännetecken, upphovsrätt eller andra immateriella rättigheter. Användaren får inte på något sätt utge sig för att vara innehavare av rättigheterna till dokumenten eller lämna påstående om att godkännande skett från Brandskyddsföreningen av produkt vari länkar till dokument från Webbplatsen publiceras, om inte detta särskilt avtalats.

Ansvar

Användaren ansvarar för att tillse att senaste version av dokumenten alltid används.

Brandskyddsföreningen lämnar inga garantier, varken uttryckliga eller underförstådda, för användandet eller resultatet av användandet av innehåll på Webbplatsen.

Ändringar av Användarvillkoren

Dessa Användarvillkor kan komma att ändras. Vi rekommenderar därför att du besöker denna sida regelbundet för att läsa den senaste versionen av Användarvillkoren. Datumet på den senaste versionen visas högst upp i Användarvillkoren.